ĐẢNG BỘ QUẬN HOÀN KIẾM

ĐẢNG ỦY BỆNH VIỆN K
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: .............- TB/ĐU
	Hà Nội, ngày       tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc khai “Phiếu bổ sung hồ sơ đảng viên” năm 2018

Kính gửi: Các chi bộ trong đảng bộ
Triển khai Hướng dấn số 09-HD/BTCTW ngày 5/6/2017 của Ban tổ chức Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng.

 Đảng ủy Bệnh viện thông báo đến các chi bộ, đề nghị đồng chí Bí thư các bộ triển khai để đảng viên khai “Phiếu bổ sung hồ sơ đảng viên” năm 2018. (theo mẫu gửi kèm).

Yêu cầu Bí thư các chi bộ hướng dẫn đảng viên trong chi bộ ghi những mục có nội dung thay đổi so thời điểm kết nạp đảng đến nay.
Phiếu bổ sung hồ sơ đảng viên năm 2018 gửi về văn phòng Đảng ủy trước ngày 20/12/2018.

Văn phòng Đảng ủy tổng hợp báo cáo Quận ủy Hoàn Kiếm trước ngày 22/12/2018.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPĐU.

	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Trần Văn Thuấn

PAGE
2
D:\Nam 2018\Dang\Thong bao\2019 TB khai phieu bo sung HS DV.doc